
Benoemingsbesluit ambtenaar burgerlijke stand

 
 

 

De manager van het team Publiekszaken,

 

Gelet op de bepalingen van de afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht alsmede het besluit

Mandaatbesluit 2018 van de gemeente Dronten

 

Gelet op het bepaalde in artikel 16 van Boek 1 van het Burgerlijk Wetboek;

 

 

Besluit:

 

• Met ingang van 24 juli 2019 te benoemen tot ambtenaar van de burgerlijke stand: Kragt, J.C.;

• Dat de benoeming zal gelden voor de duur van haar dienstverband met de gemeente Dronten.

 

 

 

Dronten, 24 juli 2019

Namens het college,

T.J. Brinkmann

Manager team Publiekszaken

Nr. 197216

GEMEENTEBLAD 7 augustus

2019

Officiële uitgave van de gemeente Dronten

Gemeenteblad 2019 nr. 197216 7 augustus 20191


